
Mūsu kultūra un vērtības
Mūsu mērķi un vērtības
Mums vērtības ir ļoti svarīgas. Bez tām nekas nav iespējams. Savukārt, mērķu 
sasniegšanai ir nepieciešama apņemšanās un veiktspēja, tāpēc nozīmīgs ir ikviena 
ieguldījums. Mēs varam sniegt savām vērtībām un mērķiem saturu tikai ar vienotu 
iekļaušanos un lojalitāti.

Mūsu klienti
Klients ir vissvarīgākā persona mūsu biznesā, jo tikai klients mums maksā algu. Katru 
dienu mēs strādājam, lai apzinātu tā vajadzības un pat pārsniegtu cerības! Mēs vienmēr 
piedāvājam saviem klientiem risinājumu, jo pretējā gadījumā tas ir zaudēts bizness. 

Mūsu atbildība
Ne jau sasniegtā kvalifikācija ir galvenais, bet gan mūsu ikdienas sniegums. Katrs no 
mums vienmēr ir gatavs uzņemties atbildību.

Mūsu komunikācija
Atklātība, godīgums, drosme, spēja pieņemt kritiku, uzticēšanās un tiešums ļauj mums 
komunicēt atklāti un bez bailēm. Mēs mācāmies no savām kļūdām, kā arī kopīgi risinām 
izaicinājumus.

Mūsu komandas gars
Pieņemtie lēmumi vienmēr tiek saskaņoti komandā.  

Mūsu motivācija
Rādot piemēru citiem, mēs dzīvojam tā, ko tieši nozīmē PM-International: PremiuM .
Lai to panāktu, mēs katru dienu darām visu iespējamo jebkurā jomā - katrs atsevišķi un 
visi kopā!

Simple. Successful.

remiu


